
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

                       ХІІІ СЕСІЯ  VІІІ  СКЛИКАННЯ

     
РІШЕННЯ №2572

30.06.2025 м. Хуст

Про  надання  дозволу  на  розробку
технічної  документації  із
землеустрою  щодо  встановлення
меж земельних ділянок в натурі (на
місцевості)  в  рахунок  сертифікатів
на земельну частку (пай)  

Розглянувши заяви громадян, власників сертифікатів на право на земельну
частку   (пай),   керуючись   статтями   12,   81   та   пунктами   16,   17   розділу   X
“Перехідні положення” Земельного кодексу України, п. 34 ч. 1 ст. 26 та ст. 59
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Законом України “Про
порядок   виділення   в   натурі   (на   місцевості)   земельних   ділянок   власникам
земельних часток (паїв)”, ст. 55 Закону України “Про землеустрій” та Законом
України   “Про   внесення   змін   до   деяких   законодавчих   актів   України   щодо
захисту   інтересів   власників   земельних   часток   (паїв),   а   також   застосування
адміністративної процедури у сфері земельних відносин”, враховуючи висновок
постійної   депутатської   комісії   з   питань   землекористування   та   охорони
навколишнього середовища, Хустська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на розробку технічної документації із землеустрою щодо
встановлення   меж   земельних   ділянок   в   натурі   (на   місцевості)   в   рахунок
сертифікатів на право на земельну частку (пай) наступним громадянам:

1.1. Баняс Івану Олексійовичу, зареєстрованому за адресою: с. Сокирниця,
вул. Лесі Українки, буд. №9 «а», власнику сертифіката на право на земельну
частку   (пай)   серія   ЗК  №007435,   на   земельну   ділянку   орієнтовною   площею
0,7500 га,   яка   знаходиться   за   адресою:   с.  Сокирниця,   урочище   «Чучків»   на
території Хустської ТГ;

1.2. Продан Вікторії Федорівні, зареєстрованій за адресою:  с. Сокирниця,
вул.  Цеолітова,  буд.  №39,  власниці  сертифіката  на право на земельну частку
(пай) серія ЗК №007181, на земельну ділянку орієнтовною площею 0,7500 га,
яка   знаходиться   за   адресою:   с.   Сокирниця,   урочище   «Чучків»   на   території
Хустської ТГ;

1.3. Зейкан Марії Василівні, зареєстрованій за адресою:  с. Стеблівка, вул.
Салдобошська,  буд.  №44,  власниці  сертифіката  на  право на  земельну частку



(пай) серія ЗК №010842, на земельну ділянку орієнтовною площею 0,6000 га,
яка 

знаходиться   за   адресою:   с.   Стеблівка,   урочище   «За   Тискою»   на   території
Хустської ТГ;

1.4.   Рознай   Антону   Антоновичу,   зареєстрованому   за   адресою:  с.
Сокирниця, вул. Садова, буд. №119, власнику сертифіката на право на земельну
частку   (пай)   серія   ЗК  №007457,   на   земельну   ділянку   орієнтовною   площею
0,7500 га, яка знаходиться за адресою: с. Сокирниця, урочище «Сухарське» на
території Хустської ТГ;

1.5.   Андрійцьо   Василю   Петровичу,   зареєстрованому   за   адресою:  с.
Сокирниця, вул. Учительська, буд. №51 «а», власнику сертифіката на право на
земельну  частку   (пай)   серія  ЗК  №007033,  на   земельну  ділянку  орієнтовною
площею   0,7500 га,   яка   знаходиться   за   адресою:   с.   Сокирниця,   урочище
«Сухарське» на території Хустської ТГ;

1.6. Вовчок Миколі Юрійовичу, зареєстрованому за адресою: с. Кіреші, вул.
Івана Чендея, буд. №89, власнику сертифіката на право на земельну частку (пай)
серія ЗК №0094389, на земельну ділянку орієнтовною площею 1,0000 га,  яка
знаходиться за адресою: урочище «Решетарка» за межами м. Хуст на території
Хустської ТГ;

1.7.  Попович Марії  Василівні,  зареєстрованій за  адресою:  с.  Сокирниця,
вул. Зелена, буд. №49, власниці сертифіката на право на земельну частку (пай)
серія  ЗК  №007078,  на   земельну  ділянку  орієнтовною площею 0,7500 га,   яка
знаходиться   за   адресою:   с.   Сокирниця,   урочище   «Кардагат»   на   території
Хустської ТГ;

1.8. Петечел Юлії Петрівні, зареєстрованій за адресою: с. Сокирниця, вул.
Кротона,  буд.  №23,  власниці  сертифіката  на  право на  земельну частку  (пай)
серія  ЗК  №007077,  на   земельну  ділянку  орієнтовною площею 0,7500 га,   яка
знаходиться   за   адресою:   с.   Сокирниця,   урочище   «Кардагат»   на   території
Хустської ТГ;

1.9. Юрик Марії Михайлівні, зареєстрованій за адресою: с. Стеблівка, вул.
Травнева, буд. №92/2 , власниці сертифіката на право на земельну частку (пай)
серія  ЗК  №001051,  на   земельну  ділянку  орієнтовною площею 0,6000 га,   яка
знаходиться   за   адресою:   с.   Стеблівка,   урочище   «За   Тискою»   на   території
Хустської ТГ;

1.10. Юрик Дмитру Іллічу, зареєстрованому за адресою: с. Стеблівка, вул.
Травнева, буд. №92/2 , власнику сертифіката на право на земельну частку (пай)
серія  ЗК  №001052,  на   земельну  ділянку  орієнтовною площею 0,6000 га,   яка
знаходиться   за   адресою:   с.   Стеблівка,   урочище   «За   Тискою»   на   території
Хустської ТГ;

1.11.  Антал  Марії  Василівні,   зареєстрованій   за  адресою:  с.  Крайниково,
вул. Садова, буд. №30, власниці сертифіката на право на земельну частку (пай)
серія  ЗК  №001386,  на   земельну  ділянку  орієнтовною площею 0,8800 га,   яка
знаходиться   за   адресою:   с.   Крайниково,   урочище   «Березник»   на   території
Хустської ТГ;

1.12. Гусак Мирославі Михайлівні, зареєстрованій за адресою:  с. Кіреші,
вул. Верхні Кіреші, буд. №19, власниці сертифіката на право на земельну частку
(пай) серія ЗК №0089531, на земельну ділянку орієнтовною площею 1,0000 га,



яка знаходиться за межами населеного пункту м. Хуст на території Хустської
ТГ;

1.13. Мацканюк Світлані Юріївні, зареєстрованій за адресою: с. Боронява,
вул.  Володимирська   ,   буд.  №12,   власниці   сертифіката  на  право  на   земельну
частку 

(пай) серія ЗК №0094754, на земельну ділянку орієнтовною площею 1,0000 га,
яка знаходиться за межами населеного пункту м. Хуст   на території Хустської
ТГ;

1.14. Стець Соломії Степанівні, зареєстрованій за адресою:  с. Лунка, вул.
Мала Лунка, буд. №28, власниці сертифіката на право на земельну частку (пай)
серія ЗК №0095532, на земельну ділянку орієнтовною площею 0,2800 га,  яка
знаходиться за адресою: с. Копашново на території Хустської ТГ;

1.15. Галас Василині Олексіївні, зареєстрованій за адресою: с. Сокирниця,
вул. Зелена, буд. №3, власниці сертифіката на право на земельну частку (пай)
серія  ЗК  №007097,  на   земельну  ділянку  орієнтовною площею 0,7500 га,   яка
знаходиться за адресою: с. Сокирниця, урочище «Горби» на території Хустської
ТГ;

1.16.   Губаль   Ірині  Юріївні,   зареєстрованій   за   адресою:  м.   Хуст,   вул.
Нарцисова (Колгоспна), буд. №122, власниці сертифіката на право на земельну
частку   (пай)  серія   ЗК  №0089624,  на   земельні   ділянки  орієнтовною площею
1,0000 га,  які знаходяться за адресою: за межами населеного пункту м. Хуст,
урочище «Решетарка» на території Хустської ТГ;

1.17. Філіп Василю Олексійовичу, зареєстрованому за адресою: с. Нанково,
вул.  Перемоги,  буд.  №5,  власнику сертифікатів  на  право на  земельну частку
(пай) серія ЗК №0117104 та ЗК №0122988,  на земельні  ділянки орієнтовною
площею 0,7311 га, які знаходяться за адресою: с. Нанково, урочище «Поле» на
території Хустської ТГ.

2.   Розроблена   в   установленому   законом   порядку   вищезазначена
документація підлягає затвердженню сесією Хустської міської ради.

3.   Контроль   за   виконанням   даного   рішення   покласти   на   постійну
депутатську  комісію   з  питань   землекористування   та  охорони  навколишнього
середовища.

В.о. міського голови      Василь ГУБАЛЬ


